ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2010г.

О переименовании улиц города Грозного

В целях увековечения памяти погибших женщин при исполнении
служебного и гражданского долга в ходе установления законности и
правопорядка, укреплении органов государственной и местной власти на
территории Чеченской Республики, а также в связи с празднованием Дня
Чеченской женщины, Совет депутатов города Грозного

ПОСТАНОВИЛ:

1. Переименовать улицу Таманскую г. Грозного, на улицу имени Хабусиевой
Нурседы Бековны.

2. Переименовать улицу Ворожева г. Грозного, на улицу имени Цальцаевой
Марины Айндиевны.

3. Переименовать переулок Радио г. Грозного, на улицу имени Хамитовой
Марины Мусаевны.

4. Переименовать улицу Дождевая г. Грозного, на улицу имени Бердукаевой
Лизы Юсуповны.

5. Переименовать улицу Чукотскую г. Грозного, на улицу имени Батаевой
Екатерины Мусаевны.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в
средствах массовой информации.

Председатель Совета Р.А. Ахмадов

.0. Мэр города Грозного М.М. Хучиев